

รายการปริมาณงานและราคา

แบบ ปร. 4(ก)

งานปรับปรุง/ซ่อมแซม ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารเรียนอาคารประกอบและสิ่งก่อสร้างอื่นที่ชำรุดทรุดโทรม

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียน กาญจนภิเษกวิทยาลัย สุพรรณบุรี

สพม. 9 สุพรรณบุรี

ประมาณราคาโดย นายแพทย์ ศรีพัชรมงคล

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 14 ธันวาคม 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานรื้อ								
1	ขุดพื้นปาร์เก้สนามกีฬาโอลิมปิค อาคารศูนย์กีฬา	720	ตร.ม.		-	15.00	10,800.00	10,800.00	
2	พื้นไม้ปาร์เก้สนามกีฬาโอลิมปิค อาคารศูนย์กีฬา	10	ตร.ม.		-	20.00	200.00	200.00	
3	ลอกสีทำความสะอาดผิวงานหอบประชุม, หอนอน ช-ญ	900	ตร.ม.		-	10.00	9,000.00	9,000.00	
4	ลอกสีทำความสะอาดขอบฟุตบอลสนามรอบเสาธง	400	ม.		-	10.00	4,000.00	4,000.00	
5	รื้อถังน้ำและอุปกรณ์ อาคาร 1,2,3	5	ชุด		-	600.00	3,000.00	3,000.00	
6	รื้อกระบะเบี่ยงพื้นห้องน้ำอาคาร 1,2,3	60	ตร.ม		-	45.00	2,700.00	2,700.00	
7	รื้อสุขภัณฑ์ห้องน้ำ อาคาร 1,2,3 บางส่วน	30	ชุด		-	100.00	3,000.00	3,000.00	
8	รื้อบังตาห้องน้ำ น.ร.ชาย บางส่วน	20	ชุด		-	40.00	800.00	800.00	
9	รื้อท่อน้ำดี อาคาร 1,2,3 บางส่วน	80	ม.		-	40.00	3,200.00	3,200.00	
10	รื้อท่อน้ำทิ้งห้องน้ำอาคาร 1,2,3 บางส่วน	70	ม.		-	40.00	2,800.00	2,800.00	
11	รื้ออุปกรณ์สุขภัณฑ์ ห้องน้ำอาคาร 1,2,3 บางส่วน	30	ชุด		-	120.00	3,600.00	3,600.00	
12	รื้อถังน้ำและอุปกรณ์ อาคาร 1,2,3	5	ชุด		-	250.00	1,250.00	1,250.00	
	รวม				-		44,350.00	44,350.00	

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณราคา
(นายแพทย์ ศรีพัชรมงคล)

(ลงชื่อ).....
(นายวิรัตน์ เด็ดฉวีวรรณ)

ผู้อำนวยการโรงเรียน กาญจนภิเษกวิทยาลัย สุพรรณบุรี

รายการปริมาณงานและราคา

แบบ ป.ร. 4(ก)

งานปรับปรุง/ซ่อมแซม ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารเรียนอาคารประกอบและสิ่งก่อสร้างอื่นที่ชำรุดทรุดโทรม

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียน กาญจนนาเกษิกรวิทยาลัย สุพรรณบุรี

สพป./สพม. 9 สุพรรณบุรี

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานปรับปรุง								
13	ปรับปรุงพื้นสนามวอลเลย์บอล เหมากาย	10	ตร.ม	450.00	4,500.00	150.00	1,500.00	6,000.00	
14	เคลือบผิวพื้นสนามวอลเลย์บอล	720	ตร.ม	40.00	28,800.00	50.00	36,000.00	64,800.00	
15	ทาสีรองพื้นปูนเก่า หอประชุม , หอนอนหญิง-ชาย	1,000	ตร.ม.	35.00	35,000.00	30.00	30,000.00	65,000.00	
16	ทาสีภายนอก หอนอนหญิง , หอนอนชาย, หอประชุม	1,000	ตร.ม.	35.00	35,000.00	30.00	30,000.00	65,000.00	
17	ทาสีน้ำมันขอบประตูบานรอบเสาธง	400	ม.	100.00	40,000.00	25.00	10,000.00	50,000.00	
18	ทาสีช่องทางทำมจรดขนาด 4.00 ม. x 5.00 ม. อาคาร 3	2	ช่อง	700.00	1,400.00	400.00	800.00	2,200.00	
19	ปูกระเบื้องกั้นลิ้นห้องน้ำอาคาร 1,2,3 บางส่วน	60	ตร.ม	310.00	18,600.00	100.00	6,000.00	24,600.00	
20	สุขภัณฑ์โถส้วมห้องน้ำอาคาร 1,2,3 บางส่วน	21	ชุด	4,850.00	101,850.00	450.00	9,450.00	111,300.00	
21	บังตา ห้องน้ำ นร.ชาย	20	ชุด	1,400.00	28,000.00	180.00	3,600.00	31,600.00	
22	กระจกจ่ายตลอดแนวผนัง	4	ชุด	1,900.00	7,600.00	200.00	800.00	8,400.00	
23	อุปกรณ์ประกอบสุขภัณฑ์ห้องน้ำอาคาร 1,2,3 บางส่วน	40	ชุด	210.00	8,400.00	15.00	600.00	9,000.00	
24	ท่อน้ำตีห้องน้ำอาคาร 1,2,3 บางส่วน	50	ชุด	130.00	6,500.00	60.00	3,000.00	9,500.00	
25	ท่อน้ำทิ้งห้องน้ำอาคาร 1,2,3 บางส่วน	70	ชุด	230.00	16,100.00	60.00	4,200.00	20,300.00	
26	สาย, ข้อต่ออุปกรณ์ห้องน้ำอาคาร 1,2,3 บางส่วน	50	ชุด	210.00	10,500.00	15.00	750.00	11,250.00	
27	โถปัสสาวะพร้อมก๊อกน้ำแบบกด ห้องน้ำ นร.ชาย	10	ชุด	2,100.00	21,000.00	450.00	4,500.00	25,500.00	
	รวมหน้า 2				363,250.00		141,200.00	504,450.00	
	สรุปค่างาน หน้า 1-2				363,250.00		185,550.00	548,800.00	

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณราคา
(นายเทวัญ ศรีพิชฌมงคล)

(ลงชื่อ).....
(นายวีรัตน์ เจริญวีรรมณ)

ผู้อำนวยการโรงเรียน กาญจนนาเกษิกรวิทยาลัย สุพรรณบุรี

